Contrato nº 004/2025 

Processo Adm. nº 1335/2024 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA  

Contratada: CANDANGO ATACAREJO DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO VAREJISTA 

DE ELETRODOMÉSTICOS LTDA 

CNPJ: 45.586.321/0001-22 

Objeto: Aquisição de aparelho celular. 

Valor: R$ 29.899,31 (vinte e nove mil, oitocentos e noventa e nove reais e trinta e 
um centavos) 

Cariacica, 06 de maio de 2025 

KARLO AURÉLIO VIEIRA DO COUTO 
Presidente da Câmara Municipal de Cariacica